PORTARIA Nº 89/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RESCINDIR por motivo de falecimento, a partir do dia 06 de abril
de 2018, o Contrato de Trabalho do funcionário DANIEL BORBA, técnico em
enfermagem,  lotado na  Secretaria  Municipal  Saúde,  portador  da CTPS Nº
85729 Série 00012 / PR.

A  Divisão  de  Recursos  Humanos  deverá  promover  as  devidas
anotações a respeito.

Dê-se lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 11 de abril de 2018.

                                ________________________________
                      OSMAIR COSTA COELHO

       Prefeito Municipal